		
NEVEZÉSI LAP 
Hajdú-Bihar Vármegye Önkormányzata Agrárminisztériumhoz benyújtott HUNG-2024 kódjelű HUNG-2024/11826 azonosító számú pályázatának „Értékes Vármegyénk”
3 fordulós vetélkedőjéhez
	Korcsoport (kategória):
	

	Intézmény neve:
	

	Intézmény címe:
	

	Felkészítő pedagógus neve:
	

	Felkészítő pedagógus elérhetőségei:
	E-mail:

	
	Telefon:

	Felkészítő pedagógus aláírása:
	

	Csapat neve:
	

	Diák neve:
	osztály
	Aláírás
(16 éven aluli személy esetén a törvényes képviselő aláírása)

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	



Jelen dokumentum aláírásával nyilatkozom, hogy az „Értékes Vármegyénk” vetélkedőhöz kacsolódó Részvételi- és játékszabályzat, valamint Adatkezelési tájékoztató tartalmát megismertem és az abban foglaltakat elfogadom.
A játékban történő részvétel feltétele a hiánytalanul kitöltött Nevezési lap visszaküldése a rendezveny@hbmo.hu e-mail címre, 2024. november 15-én 24:00 óráig.

HAJDÚ-BIHAR VÁRMEGYE ÖNKORMÁNYZATA
4024 Debrecen, Piac u. 54.
+36-52-507-504
rendezveny@hbmo.hu

[image: ]	[image: ]	[image: ]
image1.png
AGRARMINISZTERIUM




image2.png




image3.png




